1

2022 年 8 月 10 日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ス ト

代表者名 代表取締役社長 川 村 賢 司

(コード番号：3347 東証スタンダード市場)

問合せ先 管 理 部 長 野木森 直樹

(TEL 052-219-9058)

特別利益の計上について

 2023 年３月期第１四半期累計期間（2022 年４月１日～2022 年６月 30 日）におきまして、下記のとおり特

別利益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社の連結子会社であるＪ-net レンタリース株式会社が保有する非上場株式１銘柄を全数売却いた

しました。これに伴い投資有価証券売却益 299,119 千円を特別利益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別利益の計上については、本日公表の「2023 年３月期第１四半期決算短信【日本基準】（連結）」

に反映しております。

以  上